
 

Città Metropolitana di Messina 

Ai sensi della L.R. n. 15/2015 

 

Proposta di determinazione n. __________  del _____________ 

 

RACCOLTA GENERALE PRESSO LA DIREZIONE SERVIZI INFORMATICI  

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. ___________                          del _______________ 

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale Pagina 1 

 

/ 

CORPO DI POLIZIA METROPOLITANA 
 

OGGETTO: Rimodulazione del personale assegnato al Corpo di Polizia Metropolitana - Rettifica. 

 

 

IL COMANDANTE 

 

PREMESSO CHE con Determinazione n. 191 del 17/02/2020 è stata approvata la rimodulazione del 
personale assegnato al Corpo di Polizia Metropolitana; 
CHE nella suddetta determinazione, per mero errore non è stato inserito il nominativo del dipendente  
Gregorio Sergio, in atto in comando presso il Consorzio per le Autostrade Siciliane; 
CHE la restante parte della determinazione deve considerarsi corretta e pertanto, integralmente 
confermata; 
CHE occorre procedere alla rettifica della Determinazione suddetta inserendo il nominativo del 
dipendente Gregorio Sergio; 
Visto il D.lgs. 267/00; 
Visto il D.lgs. 165/01; 
Vista la L. 65/86; 
Visto lo Statuto Provinciale; 
Visto il vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi; 
Visto il CCNL; 
Visto il C.C.D.I. vigente per il personale di Area non dirigenziale di questo Ente; 
 
TUTTO CIO’ PREMESSO 

DETERMINA 

RETTIFICARE la Determinazione n. 191 del 17/02/2020 incardinando il nominativo del dipendente 
Gregorio Sergio, in atto in comando presso il Consorzio delle Autostrade Siciliane, nell’ufficio 
“Amministrativo-Finanziario”, confermando integralmente il contenuto della restante parte; 

248 18/02/2020

209 20/02/2020



L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale Pagina 2 

 

DARE ATTO che il presente provvedimento non comporta alcun impegno di spesa; 
TRASMETTERE copia del presente atto: 

- Sindaco Metropolitano; 
- Commissario Straordinario; 
- Albo Pretorio; 
- Servizio gestione Giuridica del Personale; 
- Servizio Controllo della Performance 

                                                       
            Il Comandante 

                                    F.to   Col. Antonino Triolo  
 
 

 

 

 

Sulla presente determinazione dirigenziale, ai sensi dell’art.5 del Regolamento sui controlli interni, 
approvato con deliberazione n. 26/CC del 21.03.2014, si esprime parere di regolarità tecnico 
amministrativa favorevole e si attesta che il provvedimento è obbligatorio e necessario al fine di evitare 
danni patrimoniali certi e gravi all’Ente.       
                                Il Comandante  
Messina lì 18/02/2020                    F.to Col. Antonino Triolo 
 


